

2022年3月1日 丸紅新電力株式会社

丸紅新電力の「レバンガプラン」のアンバサダーに レバンガ北海道 折茂武彦氏が就任いたします

丸紅新電力株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:伊藤 直樹、以下、当社)は、レバンガ北海 道の折茂武彦氏に、レバンガプランのアンバサダーへ就任いただきましたのでお知らせいたします。

折茂氏はプロバスケットボールチーム(レバンガ北海道)を運営する株式会社レバンガ北海道代表取締役社 長として、レバンガ北海道が地域を盛り上げ、感動と元気を与えられるような存在になることを目指し日々取 り組んでいます。

アンバサダーとしての活動を通じ、レバンガ北海道と丸紅新電力のつながりをファンの皆さまへ広めていくとともに、折茂氏自身も加入する「レバンガプラン」について、加入者としての視点でサービスをわかりやすく伝える折茂氏の情報発信力を活かし、キャンペーンやイベントの開催、SNS 等による情報発信などで当社とコラボレーションしていただきます。

丸紅新電力:レバンガプラン(レバンガ電気)とは



レバンガプランはいただいた電気料金の一部で、レバンガ北海道の活動を支援し、地域のスポーツ振興を応援 する当社の電気プランです。当社は、電気という多くの人にとって大切なライフラインの提供を通じ、スポー ツ界を盛り上げることで、北海道の子どもたちやスポーツに関わる皆さまのために地域を応援してまいります。





アンバサダープロフィール



折茂 武彦 (おりも たけひこ)

元プロバスケットボール選手/株式会社レバンガ北海道代表取締役社長 1970 年埼玉県生まれ。

現役時代は正確な3ポイントシュートを得意とし、長きに渡って日本が誇るNo.1シューターとして称された。 2011 年に選手兼代表としてレバンガ 北海道を創設。講演会や小中高生対象のバスケットボールクリニックなど、地域・社会貢献活動にも力を入れる。 2019-20 シーズンを持って引退し、レバンガ北海道、そして日本のバスケ界の発展のために尽力している。

丸紅新電力株式会社

本社所在地 〒100-8088 東京都千代田区大手町一丁目4番2号 丸紅ビル

公式 WEB サイト https://denki.marubeni.co.jp/

(レバンガプラン ページ) https://denki.marubeni.co.jp/sports/levanga

【プレスリリースに関するお問い合わせ】

丸紅新電力株式会社 広報担当 e-mail: info@denki.marubeni.co.jp

